平成２３年３月８日

各   位

会社名  ＳＥＣカーボン株式会社

代表者名  取締役社長  大 谷 民 明

（コード番号 5304 大証第二部）

問合せ先  総務部長   岩 井 清 一

ＴＥＬ （０６）６４９１－８６００

組織変更と人事異動に関するお知らせ

平成 23 年３月１６日付をもって下記の組織変更と人事異動を行いますので、お知らせいたします。

   記

（１） 組織変更

組織のスリム化により意思決定と業務遂行の迅速化と、組織統合による意識の融合を図る

ため、京都工場の組織を次の通り変更する。

・「製造部」と「管理部」を統合し、「生産部」とする。

・「技術部」と「開発部」を統合し、「技術開発部」とする。

（２） 人事異動

  氏    名       新   役   職    旧     役     職

水谷  知朗 京都工場 生産部長 京都工場 製造部長 兼 製造部

黒鉛粉体グループリーダー

 平田  吉孝 京都工場 生産部施設グループリ

ーダー 兼 生産部電機グループリ

ーダー、建設プロジェクトリーダー

京都工場 管理部長 兼 管理部

電機グループリーダー、管理部施

設グループリーダー、建設プロジェ

クトリーダー

今川   博 京都工場 技術開発部開発グルー

プリーダー

京都工場 開発部長 兼 開発部

開発グループリーダー

 黒田  孝二 京都工場 技術開発部長 京都工場 技術部長

                                                         以  上